
 
UCHWAŁA NR XXVIII/175/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy związanych z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 11 do uchwały Nr XX/129/16 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 29 grudnia 

2016 r. na treść zgodną z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4037



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel w 2017 r.
Załącznik Nr1 do uchwały Nr  XXVIII/175/17 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27.09.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00440 108,27 440 108,27

01095 Pozostała działalność 0,00 440 108,27440 108,27

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 9 940,00 9 940,00

Własne 0,00 9 940,00 9 940,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

9 940,00 - 9 940,00 0,00

Własne 9 940,00 - 9 940,00 0,00

758 Różne rozliczenia 133 235,956 618 089,66 6 751 325,61

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem  
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 133 235,95 133 235,950,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 126 115,45 126 115,45

Własne 0,00 126 115,45 126 115,45

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 120,50 7 120,50

Własne 0,00 7 120,50 7 120,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 101,050,00 7 101,05

85395 Pozostała działalność 7 101,05 7 101,050,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 721,55 6 721,55

Własne 0,00 6 721,55 6 721,55

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 379,50 379,50

Własne 0,00 379,50 379,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4037



22 568 811,96 22 709 148,96140 337,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4037



Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy Chociwel w 2017 r.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/175/17 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27.09.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka - 5 300,00233 300,00 228 000,00

63095 Pozostała działalność - 5 300,00 228 000,00233 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 - 5 300,00 0,00

Własne 5 300,00 - 5 300,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 454,00572 696,77 572 242,77

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 454,00 298 342,77298 796,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 546,00 - 454,00 3 092,00

Własne 3 546,00 - 454,00 3 092,00

750 Administracja publiczna 454,002 711 892,48 2 712 346,48

75095 Pozostała działalność 454,00 144 868,00144 414,00

4430 Różne opłaty i składki 19 047,00 454,00 19 501,00

Własne 19 047,00 454,00 19 501,00

757 Obsługa długu publicznego - 9 200,0074 000,00 64 800,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego - 9 200,00 64 800,0074 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 74 000,00 - 9 200,00 64 800,00

Własne 74 000,00 - 9 200,00 64 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 100,006 538 666,15 6 540 766,15

80104 Przedszkola 2 100,00 810 943,56808 843,56

4300 Zakup usług pozostałych 63 788,00 2 100,00 65 888,00

Własne 63 788,00 2 100,00 65 888,00

852 Pomoc społeczna - 10 930,001 334 242,83 1 323 312,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 930,00 501 244,00504 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 881,00 - 2 930,00 279 951,00

Własne 282 881,00 - 2 930,00 279 951,00

85295 Pozostała działalność - 8 000,00 126 387,00134 387,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4037



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 700,00 - 8 000,00 45 700,00

Własne 53 700,00 - 8 000,00 45 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 337,000,00 140 337,00

85395 Pozostała działalność 140 337,00 140 337,000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 32 939,50 32 939,50

Własne 0,00 32 939,50 32 939,50

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 755,57 1 755,57

Własne 0,00 1 755,57 1 755,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 866,82 6 866,82

Własne 0,00 6 866,82 6 866,82

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 365,98 365,98

Własne 0,00 365,98 365,98

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 812,34 812,34

Własne 0,00 812,34 812,34

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 43,29 43,29

Własne 0,00 43,29 43,29

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 472,09 16 472,09

Własne 0,00 16 472,09 16 472,09

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 877,91 877,91

Własne 0,00 877,91 877,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 824,27 1 824,27

Własne 0,00 1 824,27 1 824,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,23 97,23

Własne 0,00 97,23 97,23

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 237,47 40 237,47

Własne 0,00 40 237,47 40 237,47

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 144,53 2 144,53

Własne 0,00 2 144,53 2 144,53

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 962,96 26 962,96

Własne 0,00 26 962,96 26 962,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4037



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 437,04 1 437,04

Własne 0,00 1 437,04 1 437,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 120,50 7 120,50

Własne 0,00 7 120,50 7 120,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 379,50 379,50

Własne 0,00 379,50 379,50

855 Rodzina 10 930,006 259 967,00 6 270 897,00

85504 Wspieranie rodziny 2 930,00 37 425,0034 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 922,00 2 930,00 25 852,00

Własne 22 922,00 2 930,00 25 852,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 45 198,0037 198,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 37 198,00 8 000,00 45 198,00

Własne 37 198,00 8 000,00 45 198,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 400,001 407 260,00 1 419 660,00

90095 Pozostała działalność 12 400,00 52 887,0040 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 12 400,00 51 400,00

Własne 39 000,00 12 400,00 51 400,00

23 101 585,96 23 241 922,96140 337,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4037



w złotych

Dział Rozdział §* Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014
6300

Powiat Stargardzki

Ogółem

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXVIII/175/17
Rady Miejskiej w Chociwlu
z dnia 27.09.2017 r. 

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Chociwel

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2017 r.

Lp. Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Współdziałanie w zakresie modernizacji dróg i 
chodników powiatowych -remonty  częściowe   40 000,00 

 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4037


	ZALACZNIKI.pdf
	11


		2017-10-09T12:34:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




